「細密姓名判断◆浅野式」は、サービス開始から2週間で30万ユーザーが
登録し、現在（2010年7月8日）47万人以上が利用する人気占いコンテンツで
す。このたび追加機能として、「mixiペイメントプログラム」による課金サービ

スの提供を開始いたしました。今回新たに提供する課金サービスにより、「プ
レミアム詳細鑑定」コーナーで利用できるチケットを100mixiポイント（税込
105円）～300mixiポイント（税込315円）で購入することができます。

ネプロアイティは、現在ＳＮＳサイト向けソーシャルアプリの拡充を図ってお
り、今後も占いをはじめ様々なコンテンツを提供してまいります。

ネプロアイティ、「mixiアプリモバイル」で人気の本格占いアプリ
「細密姓名判断◆浅野式」にて課金サービス開始！

平成22年7月9日
株式会社ネプロジャパン
代表取締役社長 小澤 正彦
(コード番号：ジャスダック 9421)

当社連結子会社株式会社ネプロアイティ（本社：東京都中央区、代表取締役社長：金井 孟、以下ネプロアイ
ティ）は、「mixiアプリモバイル」向けに提供しているソーシャルアプリ「細密姓名判断◆浅野式」におきまして、課
金サービスの提供を開始いたしましたのでお知らせいたします。

【コンテンツ概要】

・SNS「mixi」モバイル（http://m.mixi.jp/)にログイン

→『細密姓名判断◆浅野式』へアクセス→「今すぐはじめる」→アプリを追加する→アプリの実行
・携帯URL：http://ma.mixi.net/20737/
※携帯電話からのみアクセス可能になります。
※ご利用には事前に「mixi」への会員登録が必要です。

・アプリ名称：細密姓名判断◆浅野式
・アプリ概要：日本占術協会会長である浅野八郎先生監修の本格的な

細密姓名判断。
・課金体系：無料（一部有料）
・サービス開始日：2010年5月14日
・サービス提供先：ソーシャルネットワークサービス（SNS）『mixi』
・監修者プロフィール：浅野八郎先生オフィシャルサイト（http://www.asano-8.jp/profile.html）参照。

【アクセス方法】

※mixiペイメントプログラムとは
mixiペイメントプログラムとは、株式会社ミクシィがソーシャルアプリケーションプロバイダーに
代わり、mixiアプリ内のデジタルコンテンツへの課金を「mixiポイント」または「mixiクレジット払い」

で決済可能とする、決済代行サービスです。

商号 株式会社ネプロアイティ
代表者 代表取締役社長 金井 孟
本社所在地 東京都中央区京橋1丁目11番8号西銀ビル
設立年月日 平成12年2月9日
主な事業内容 携帯電話向けコンテンツの運営、家庭用ゲーム機・携帯電話向けゲームの企画・

製作等
事業年度の末日 3月31日
従業員数 27名（平成22年6月末日現在）
資本金の額 503,814,925 円（平成22年6月末日現在）

【株式会社ネプロアイティの概要】

■本リリースに関するお問い合せ
株式会社ネプロジャパン IR広報室 田辺
TEL：03-6803-3976
E-mail：info@nepro.jp URL：http://www.nepro.jp

本リリースは、情報提供を目的としたものであり、投資勧誘を目的に作成されたものではありません。
投資をされる際は、投資家ご自身の判断で行われますようお願いいたします。

※ 「mixi」、「ミクシィ」は、株式会社ミクシィの登録商標です。

※本文中に記載の会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です。